Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: DIVERS LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2024051 Adres afhaling:
2024-01-31 20:00
2024-02-29 20:00

Omeschrijving

Divers Lummen Datum afhaling:

2024-03-07 10:00

Europaweg 10
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2024051-001
2024051-001A
2024051-002
2024051-003
2024051-004
2024051-005
2024051-006
2024051-007
2024051-008
2024051-009
2024051-010
2024051-011
2024051-012
2024051-013
2024051-014
2024051-015
2024051-016
2024051-017
2024051-018
2024051-019
2024051-020
2024051-021
2024051-022
2024051-023
2024051-024
2024051-025
2024051-026
2024051-027

diepvriezer Liebherr Prof Line H 168 x B 0.75 x D 0.68 220 V
Ford Fusion

ijscreme frigo ijsboerke

spoelbak PVC afm + 100x55x90

oven hobard 380v

Gaskachel voor aardgas Well Stroier
gasbek 10/12

Gaspit Tripatte 12000 voor ketels

partij diverse pannen

touw verlichting

Vleessnijmachine Deugi 220 V

gril 220volt RM gastro

partij ikea Lersta standaards

Partij leeggoed

Staande lamp Trio Tormesch H 1490 mm
Staande lamp Trio Genelli H 1500 mm
Staande lamp Trio Genelli H 1500 mm
Staande lamp Trio Leicester H 1500 mm
Staande lamp Dungan H 1530 mm
Staande lamp Dungan H 1530 mm

2x Rioolratten Canister 1/4" x 15" - 2 st
2x Rioolratten Canister 1/4" x 15" - 2 st
2x Rioolratten Canister 1/4" x 15" - 2 st
Airco unit haken Maxicool 420 x 800 mm

Partij uitlaathaken Bosal

Coca-Cola dispenser installatie met toebehoren (mengen siroop+water)

Transpallet lip breedte 68cm

fietsenrek



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024051-028
2024051-029
2024051-030
2024051-031
2024051-032
2024051-033
2024051-034
2024051-035

bladblazer benzine TALON

12x theelichthouders glas

dubbelle friteuse gas

bijzet rek inox

diverse inox sauspompen friteuitekzift
warmhoud kast

profiline gehaktmolen

warmhoud kast



